

## اخبار

### کيانوش رستمی از تیم ملی

### وزنه برداری کنار گذاشته شد

کیانوش رستمی به دلیل عدم حضور در اردوی تیم‌ملی، حضور در بازی‌های آسیایی و بازی‌های کشورهای اسلامی را از دست داد. به گزارش مهر، سجاد انوشیروانی، سرمربی تیم‌ملی وزنه‌برداری ایران در نشست خبری دیروز خود با حضور رئیس فدراسیون وزنه‌برداری ضمن اعلام و تایید این خبر گفت: ما کیانوش رستمی را به اردو دعوت کردیم اما او نایم‌د که گویا با توجه به میدانی سخت قبلی یعنی جهانی و المپیک نیاز به ریکاوری بیشتری دارد. انوشیروانی تاکید کرد: در نتیجه رستمی شانسش برای حضور در بازی‌های آسیایی و مسابقات کشورهای اسلامی ندارد. سرمربی تیم‌ملی وزنه‌برداری در ادامه گفت: زمان زیادی نداریم، تمام اردوئشینان حتی المپیک‌ها در اردو حضور دارند و با جدیت تمرین می‌کنند. در نتیجه صریح می‌گویم کیانوش رستمی به عنوان یک فرد ناغله و قهرمان ملی به اردو نایم‌د و جایی در ترکیب تیم‌ملی در این دو رویداد بین‌المللی ندارد، البته برای او جانشینی هم در نظر نداریم چون او یک ناغله و ورزشکار حرفه‌ای است.

### موافقت وزارت خارجه با صدور

**روادید برای تیم ملی کشتی آمریکا**
بهرام قاسمی، سخنگوی وزارت امور خارجه از موافقت با صدور روادید برای تیم‌ملی کشتی آمریکا خبر داد. به گزارش شفقنا ورزشی، او گفت: به درخواست رئیس فدراسیون کشتی جمهوری اسلامی ایران و رئیس فدراسیون بین‌المللی کشتی، با صدور روادید برای تیم کشتی آمریکا به منظور شرکت در مسابقات جام جهانی کشتی در کرمانشاه موافقت شد. این در حالی است که پیش از این وزارت امور خارجه ایران از مخالفت خود با صدور روادید برای تیم‌ملی کشتی آمریکا خبر داده بود و قرار بود تیم دیگری جایگزین آمریکا شود.

### انتخاب مجمع مشترک برای استقلال

### و پرسپولیس مغایر قانون است

انتخاب جمعی مشترک برای ۲ باشگاه استقلال و پرسپولیس به طور کلی خلاف قوانین و اساسنامه است که اخیراً از سوی وزارت ورزش و جوانان صورت گرفته است.
با تصویب وزارت ورزش و جوانان در دولت، اعضای مجمع عمومی و قانونی ۲ باشگاه استقلال و پرسپولیس انتخاب شدند. براساس این مصوبه، وزیر رفاه، کار و امور اجتماعی به همراه وزرای فرهنگ و ارشاد اسلامی و اقتصاد و همچنین رئیس سازمان برنامه و بودجه، اعضای مجمع عمومی و رسمی ۲ باشگاه استقلال و پرسپولیس انتخاب شدند. اتفاقی که نه‌تنها نمی‌توان آن را به فال نیک گرفت، بلکه می‌توان آن را یک تخلف در مدیریت ۲ باشگاه به حساب آورد.
در ماده‌۱۳ بند۲ از مقررات حرفه‌ای‌سازی فوتبال ایران مصوب اردیبهشت سال ۱۳۹۰ که از نوع A است و الزام‌آور بوده و عدم رعایت آن موجب رد شدن درخواست مجوز حرفه‌ای‌سازی می‌شود و کاملاً با قوانین فیفا و AFC تطبیق دارد، درج شده:
باشگاه متقاضی باید اظهارنامه رسمی ارائه نماید که مبنای مالکیت و مکانیسم کنترل باشگاه را مشخص نماید. هیچ شخص حقیقی یا حقوقی مرتبط با امور اجرایی، مدیریتی یا ورزشی باشگاه چه مستقیم و چه غیرمستقیم

الف- نباید دارای سهام باشگاه دیگری که در همان مسابقات شرکت می‌کند، باشد.

ب- نباید دارای سهام عمده با حق رای در باشگاه دیگری که در همان مسابقات شرکت می‌کند،باشد.

ج- نباید دارای حق نصب یا عزل اکثریت اعضای اداری، مدیریتی یا نظارتی باشگاه دیگری باشد که در همان مسابقات شرکت می‌کند.

د- نباید دارای سهام و کنترل اکثریت حق رای سهامداران در باشگاه دیگری که در همان مسابقات شرکت دارد به موجب یک قراردادی که متعاقباً با سایر سهامداران آن باشگاه منعقد می‌گردد، شود.

ه- نباید عضو باشگاه دیگری باشد که در همان مسابقات شرکت می‌کند.

و- نباید به هر نحو درگیر مدیریت، اداره یا امور ورزشی باشگاه دیگری که در همان مسابقات شرکت می‌کند، باشد.

ز- دارای قدرتی به هر نحو بر مدیریت باشد.
ح- اداره یا امور ورزشی باشگاه دیگری که در همان مسابقات شرکت می‌کند را برعهده داشته باشد.

اینگونه اسناد باید توسط دارندگان حق امضا کمتر از ۳ ماه قبل از مهلت اعلام شده برای تسلیم درخواست مجوز به کمیته صدور مجوز تنظیم گردد (مراجعه شود به ماده ۴ بند یک).
قوانین موجود با صراحت نشان می‌دهد وجود اعضای مشترک در مجمع قانونی و رسمی ۲ تیم کاملاً قوانین حرفه‌ای‌سازی فوتبال ایران، AFC و فیفا است.

## پیروزی قاطعانه پرسپولیس مقابل تراکتورسازی و یکه تازی در صدر جدول

# اقتدار تقدیم به کی‌روش



پرسپولیس با شکست مقتدرانه تراکتور به قهرمانی در لیگ نزدیک‌تر شد. آخرین و حساس‌ترین بازی هفته بیستم رقابت‌های لیگ برتر از ساعت ۱۵دیروز در ورزشگاه آزادی و در حضور حدود ۷۰ هزار تماشاگر بین ۲ تیم پرسپولیس و تراکتور آغاز شد که در پایان این بازی حساس و پرهیجان بسا پیروزی ۳ بر صفر شاگردان برانکو ایوانکوویچ خاتمه پیدا کرد. سرخپوشان تهرانی از همان ابتدا با توپ پر به میدان آمدند و برای کسب ۳ امتیاز برنامه‌های لازم را داشتند. خیلی زود و در دقیقه ۲ پاس فوق‌العاده سروش رفیعی در موقعیت تک به تک به مهدی طارمی رسید و مهاجم گلزن سرخپوشان با ز پیش‌رو برداشتن محمدرضا اخجاری دهمین گل این فصل خود را به ثمر رساند و پرسپولیس را یک بر صفر پیش انداخت. البته این پایان کار نبود. تیم قلعه‌نویی از هم پاشیده بود و فوتبال با برنامه‌ای را به نمایش نمی‌گذاشت. در دقیقه ۲۴ نوبت به رامین رضاییان رسید تا در شلوغی محوطه جریمه و پس از چند اشتباه سریالی از مدافعان تراکتور نام خودش را به عنوان یکی دیگر از گل‌زنان بازی ثبت کند و پرسپولیس را به گل دوم برساند. نیمه اول با همین نتیجه به اتمام رسید. در ۴۵ دقیقه دوم تراکتور کمی بهتر بازی را آغاز کرد اما روی یک غافلگیری و باز هم روی نبوغ سروش رفیعی نوبت به وحید امیری رسید تا با یک ضربه سر در داخل محوطه ۶ قدم گل سوم را به ثمر برساند. بعد از این گل هر دو تیم موقعیت‌هایی برای گلزنی داشتند اما هیچکدام حاصلی نداشت و در پایان تیم برانکو ایوانکوویچ با ارائه یک بازی بی‌نقص و فوق‌العاده جدی‌ترین رقیب خود را از پیش‌رو برداشت و به قهرمانی در لیگ شانزدهم نزدیک و نزدیک‌تر شد. پرسپولیس با این برد ۴۷ امتیازی شد و با اقتدار در صدر جدول باقی ماند. تراکتور هم با ۳۸ امتیاز و ۹ امتیاز فاصله نسبت به پرسپولیس در رده دوم باقی ماند. همچنین کمال کامیابی‌نیا در دقیقه ۸۷ با دریافت کارت قرمز از زمین مسابقه اخراج شد و

سروش رفیعی از پرسپولیس و هادی محمدی به همراه فرزاد حاتمی از تراکتور خطاهای بازی بودند. ضمن اینکه فرزاد حاتمی هم در لحظات پایانی با دریافت کارت زرد دوم اخراج شد
■ **قلعه‌نویی: شانس ما برای قهرمانی ضعیف شد**
سرمربی تیم فوتبال تراکتورسازی گفت: اجازه بدهید به فوتبال ایران تریک بگویم؛ یکی از بازی‌های قشنگ دوران مربیگری‌ام بود؛ هم گل داشت و هم صحنه‌های خوب. امیر قلعه‌نویی پس از شکست ۳ بر صفر مقابل پرسپولیس در نشست خبری گفت: اجازه بدهید به فوتبال ایران تبریک بگویم، یکی از بازی‌های قشنگ دوران مربیگری‌ام بود؛ هم گل داشت و هم صحنه‌های خوب. پرسپولیس بهتر از ما بود، به بازیکنانش، برانکو و هواداران این تیم تبریک می‌گویم.

گل او را نوری و بنگر اشتباه کردند و در مجموع پرسپولیس برای برد لیاقتش بیشتر بود. قلعه‌نویی ادامه داد: به گروه دآوری هم خسته ناشید می‌گویم اما ما یک گروه کارشناسی دآوری داریم که به ما گفتند گل اول پرسپولیس افساید بود و پنالتی روی فرزاد حاتمی هم گرفته نشد. نمی‌دانم چرا این پنالتی گرفته نشد. گل اول مقابل پرسپولیس در آزادی خیلی مهم است بویژه اینکه ما ۹ بازیکن خود را هم نداشتیم. شهرام گودرزی و ایرونوریان هم قرار نبود بازی کنند اما از تیم پزشکی خواهش کردم هر طور شده ۱۱ نفر را برای ما جور کنند. ما می‌خواستیم با توجه به بازیکنانی که داشتیم ۳-۲-۲ مقابل پرسپولیس بازی کنیم اما وقتی آن ۳ نفر محروم شدند مجبور شدیم ۳-۴-۳ بازی کنیم و سپس هم

به روش ۲-۲-۴ روی آوردیم که در این شرایط خوب بازی می‌کردیم اما گل سوم را هم خوردیم. سرمربی تیم فوتبال تراکتورسازی درباره اینکه با این نتیجه شانس قهرمانی خود را چطور می‌بینید؟ خاطرنشان کرد: با این شرایط شانس ما ضعیف شده. پرسپولیس بیشتر از ما شانس دارد اما ما را همان را با قدرت ادامه می‌دهیم. باید ببینیم خدا چه می‌خواهد. از فردا به فکر بازی با ذوب‌اهن خواهیم بود. قلعه‌نویی درباره اینکه دستیار ترغالی شما مدعی بود فدراسیون به دنبال قهرمانی یک تیم خاص است، توضیحی نداد و قلیچ‌خانی مدیر رسانه‌ای تراکتورسازی گفت: تکسیرا در پاسخ به حرف‌های امیر عابدینی که در فدراسیون فوتبال پست دارد و گفته بود دوست دارد پرسپولیس قهرمان شود، این حرف را زد.

### برای عالیشاه و نوراللهی که فرار کردند

## تاوان راحت‌طلبی

موجب رفتار بزرگمنشانه هواداران شد اما اگر همین تیم در ادامه راه به هر دلیلی به مشکل بخورد و از سوی دیگر ایس‌ن دو بازیکن موجب قهرمانی تراکتورسازی شوند، راه برای بخشیدن این دو بسیار ناهموار می‌شود. با این وجود دست تقدیر آینده بسیار بدتری را رو در روی بازیکنانی قرار داد که برای رسیدن به منافع خود باحتی هر چه تمام‌تر پشت به تیمی کردند که همه پیشرفت خود را مدیون آن و هوادارانش هستند. تراکتورسازی از ۲ پنجره نقل‌وانتقالاتی زمستان و تابستان پیش‌رو محروم است و این فقط یک معنا دارد؛ تا زمستان ۱۳۹۶ این دو بازیکن حق بازی با پیراهن این تیم را ندارند. تنها تمرین و تمرین و سپس سکوت‌نشینی در هنگام بازی‌ها. درست همانند همین بازی پرسپولیس و تراکتورسازی.

شاید هیچ هواداری از تماشاگران پرسپولیس راضی به این سرنوشت شوم و صدالبته تلخ برای این دو نبود اما وقتی یک تصمیم اشتباه در کار باشد آن وقت دست تقدیر اینگونه سخت انتقام می‌گیرد. عالیشاه و نوراللهی در پرسپولیس شاید تا انتهای فصل کمتر در بازی‌ها به‌عنوان بازیکن ثابت وارد زمین می‌شدند اما قطعاً سکوت‌نشینی در تبریز چیزی نیست که موجب حضور آنها در تیم‌ملی شود. آنهاپای که برای گریز از خرابات شهر به بیابان زدند، عاقبت‌شان جور کشتی غول همان بیابان شد. سجاد شهپاززاده یک نیم‌فصل تمام به التماس‌های منصوریان برای بازگشت به استقلال بی‌اعتنا بود و مرتب می‌گفت می‌خواهم اینجا (روی سکوهای آنتالیا) پیشرفت کنم حالا او هم کنار عالیشاه و نوراللهی این فرصت را دارد تا کمی درباره عدالت، خودخواهی و دست تقدیر فکسر کند. خیلی‌ها نان دل‌شان را می‌خورند، عده‌ای هم…

## یادداشت

### اومتیتی

### گمشده خط دفاعی بارسلونا

بن هیوارد: بارسلونا مشکلات خاص خودش را در پست دفاع میانی دارد. باشگاه کاتالانی هیچگاه نتوانست بدرستی جایگزینی برای کارلس پوپول پیدا کند و در نتیجه سعی کرد از ماسچرانو به عنوان آلترناتیوی برای او استفاده کند. البته که این بازیکن آرژانتینی به طرز عجیبی قابل اطمینان است اما ساموئل اومتیتی می‌تواند در نهایت بهترین زوج برای پیکه در خط دفاعی باشد. از خریدهای تابستانی بارسلونا انتظارات زیادی می‌رفت: هرچند آندره گومز و پاکو آلکاسر هم اخیراً سر درگم بوده‌اند و لوکاس دینیه هم کاملاً یک بازیکن ذخیره است. شاید این بازیکنان به زمانی بیشتر برای هماهنگ شدن نیاز دارند اما اومتیتی خیلی شبیه آنها نیست. او بخوبی در خط دفاعی آبی‌وناری‌ها کار می‌کند.

در لالیگا مدافع اسبق لیون ۱۰ بار به میدان رفته و ۹ بار از این ۱۰ بار به عنوان بازیکن ترکیب اصلی در زمین بوده است. جالب اینجاست که بارسلونا همه آن بازی‌ها را برده است. بدون او اما رکورد کاتالانی‌ها شدیداً متفاوت است. در ۱۰ بازی دیگر در لیگ تیرک آنریکه تنها ۲ بار ۳ امتیاز کامل را کسب کرده است. ۶ بار مساوی کرده و ۲ بار هم شکست خورده است. البته این نکته را هم باید بگویم که اومتیتی در بعضی بازی‌های بزرگ بارسلونا در زمین نبوده است. مانند کلساوی یک یک مقابل رئال مادرید و بازی مقابل اتلتیکومادرید و شکست ۴ بر ۳ مقابل سلتاویگو. از بازی‌های سخت از فقط دو بازی با والنسیا و سویا در زمین بوده است. در بازی با اتلتیکو در نیمه‌نهایی کوبا دل‌ری یک بار دیگر اومتیتی عالی کار کرد و بارسلونا هم نتوانست با نتیجه ۲ بر یک تیم سیمونه را شکست دهد. در آن بازی یک اشتباه از ماسچرانو باعث شد اتلتیکو به بازی بازگردد اما اومتیتی مثل همیشه کمترین اشتباه را داشت. در غیاب سرخپو بسکوتس، ماسچرانو در پست او به کار گرفته شده بود و بعد از آن خیلی زود این بازیکن آرژانتینی تبدیل به نخستین گزینه برای حضور در قلب دفاع شد اما از زمانی که این بازیکن ۲۲ ساله قراردادش را تمدید کرده، اومتیتی روز به روز بهتر و بهتر می‌شود و پیشرفت می‌کند. لوئیز آنریکه هم اخیراً در صحبت‌هایی از او تمجید کرده و همه تمجیدها هم درست است. نه‌تنها این بازیکن ۲۳ ساله در خط دفاعی بخوبی جایگیری می‌کند، بلکه توان فیزیکی خوبی هم دارد، در هوا خوب کار می‌کند، سرعت خوبی دارد و تکل‌هایش بموقع است. او همچنین تکنیک خوبی به دارد و توپ را بخوبی در زمین به گردش در می‌آورد. اومتیتی می‌تواند در سریع‌ترین زمان ممکن تصمیم‌گیری کند و مناسب‌ترین هم‌تیمی‌اش را صاحب توپ کند. او گزینه مناسبی برای بازسازی بارسلونا از خط دفاعی است.

اومتیتی همان پکیچ کمال آبی‌وناری‌ها است که برای پست دفاع میانی و بازی کردن در کنار پیکه فوق‌العاده است. او بخوبی رشد و پیشرفت کرده و توانسته خیلی سریع با سیستم بازی تیم کاتالانی هماهنگ شود. در شرایطی که او در تالستان به بارسلونا آمده توانسته جایگاهش در تیم اصلی را به دست آورد.

### اخبار

### اسامی داوران بازی استقلال با

### السد قطر اعلام شد

داوران عمانی بازی تیم‌های فوتبال استقلال ایران و السد قطر در پلی‌آف لیگ قهرمانان آسیا را سوت می‌زنند. دیدار تیم‌های استقلال تهران و السد قطر از چارچوب مرحله پلی‌آف لیگ قهرمانان ۲۰۱۷ آسیا روز سه‌شنبه ۱۹ بهمن‌ماه ساعت ۱۹ در حالی در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود که داوران عمانی این بازی را قضاوت خواهند کرد.

اسامی داوران قضاوت‌کننده این مسابقه به شرح زیر است:
داور وسط: احمد ابوبکر
کمک اول: حامد المیاحی
کمک دوم: ابوبکر الامری
داور چهارم: سعید عبدالله معقوب
همچنین صفی‌الدین محمد از مالزی به عنوان ناظر مسابقه و محمد باسل از سوریه ناظر دآوری هستند.

### کار جالب عابدینی روی سکوی

### نایب‌قهرمانی جام جهانی ششمین‌باری

سایرست ایران با پرچم آتش‌نشانی روی سکوی جام‌جهانی رفت. به گزارش ایسنا، مجتبی عابدینی که با شکست برابر شمشیرباز مجارستانی به مدال نقره رقابت‌های جام‌جهانی پادووی ایتالیا رسید با پرچم آتش‌نشانی روی سکو رفت. او پیش از این رقابت‌ها اعلام کرده بود در صورتی که به مدال برسد مدالش را به شهدای آتش‌نشان حادته پلاسکو تقدیم می‌کند.عابدینی موفق شد مدال نقره این دوره از رقابت‌ها را از این خود کند و در زمان‌اهدای مدال هم با لوگو و پرچم آتش‌نشان روی سکو رفت و مدالش را گرفت.